
*Honoraires 

Nombre lots Prix mensuel Prix mensuel / lot
2 90,00  € 45,00  €
3 90,00  € 30,00  €
4 120,00  € 30,00  €
5 125,00  € 25,00  €
6 150,00  € 25,00  €
7 175,00  € 25,00  €
8 200,00  € 25,00  €
9 200,00  € 22,22  €
10 200,00  € 20,00  €
11 200,00  € 18,18  €
12 216,00  € 18,00  €
13 234,00  € 18,00  €
14 252,00  € 18,00  €
15 270,00  € 18,00  €
16 288,00  € 18,00  €
17 306,00  € 18,00  €
18 324,00  € 18,00  €
19 342,00  € 18,00  €
20 360,00  € 18,00  €
...


